BTUH/H – 06 unidades. 

Fundamento Legal: AMPARO ART. Nº 86 DA LEI 14.133/2021 e DECRETO 
MUNICIPAL Nº 028/2024. 

Fornecedor(a):  POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA. CNPJ nº 
03.985.284/0001-11.  

Valor Unitário de cada Ar Condicionado: R$ 4.760,00 (quatro mil e setecentos e 
sessenta reais).   

Valor Total: R$ 28.560,00 (vinte e oito mil e quinhentos e sessenta reais).  

Derrubadas/RS, 10 de Junho de 2025.  

MIRO MÜLBEIER 
Prefeito Municipal